ANO IV - EDIÇÃO 710 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2024142

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

1D: 486A21B25C814
ESTADO DO PIAUÍ

PREU:ITURA MUNIC:IPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE

PORTARIA N"07 1/2024, DE 10 DE ABRIL DE 2024

li

O Prefe ito Municipal de Na;,..uré du Piauí, Es tado do Piau í, no uso d as atribuiçõc.-. legais que lhe ,;ão

conferidas pelo art. 91 . incísos IU e VI da Lei Orgânica Municipal de Naz.a.rt do Piauí - PI,

R ESOLVE:

ArL 1° - NOMEAR: MARIA DO SOCORRO SILVA - CPF: 65 1.638.503-34 para c"crccr o c a rgo

em Comissão de Coordenadorn de Cadastro da Secretaria Municipal de Sal.ide do município de N azaré

do Piauí.

Art. 2" - Esta ponaria e ntra e m vigor na data de sua publicação. revogadas as d isposições em contrário.

REGISTRl~-SE. PUUUQUE-SE E CUMPRA-SE!

Gabinete do prefeito Municipnl de Nazaré do Piauí. aos 10 dias de abril de 2024 .

Raimundo Nanalo CosUI
Prefe ito Munic ipul

CNPJ N · 06 SS4 141 / 0001-32 • Pra~o 01'. Sebastião Monlns .,. 478. Nozorà do PlouJ-PI • CEP 64 82S-OOO

ID: 1311 DF6E01334
ESTADO DO PIAUÍ

PRER:ITURA MONIC:IPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE

PORTARIA Nº 072/2024, DE 10 DE ABRIL DE 2024

O Prefeito M un ic ipal de Nazaré do Piauí, E~tadu do Piauí, no mm d as :1trihuições leg ais que lhe i,; :1o

confer idas pelo art. 9 1. inci sos Ili e VI da Lei Org ân ica Municipal de Naza~ d o Piauí - PI.

RF_.$OLVE,

ArL 1° - NOMEAR: VALERIA DOS SANTOS - C PF: 034.911 .353-03 para exercer o cargo c m

Co missão de A ssessora Especial d a Secreta.ri a. de Desenvolvime n10 Rural do município de Nazaré do

Piauí.

Art. 2u - Bsrn. porta ria e ntra cm vigor na da ta de sua publicação. revogadas as di sposições em contrário.

R EGISTRE-SE. PUDLIQUE>SE E CUMP RA-SE!

Gabine te do prefe ito Municipal de Nazaré do Piau í. aos 10 dias de abr il de 2024.

Raimundo Nonato CoNta
Prefei to Municipul

CNPJ N• 06 554.141 / 0001·32 • Pra~a Dr. Sebastião Monlns n • 478, Nozaré do Ploul-PI • CCP 64 825-000

.~;;, DIÁRIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ID: 01 C9CE7BF2C24
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

EXTRATO DEPUBLlCAÇÃO

DO SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 031/2022

REFERÊNCIA: CONTRA TO 031/2022
PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 028/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de
direito público interno, CNPJ: 06.554.141/0001-32
CONTRATADA: L & R TEIXEIRA LTDA, inscrita no CNPJ nº 34.876.619/0001-86
FUNDAMENTAÇÃO: art. 30, e/e art. 57 e alínea "d", inciso li do art. 65 ambos da
Lei 8.666/93.
OBJETO: O presente aditivo tem como finalidade prorrogar por mais 12 (doze) meses
a contratação de empresa para Prestação De Serviços Elétricos, Mecânico, Guincho,
Manutenção Preventiva E Corretiva Nos Veículos De Linha Leve.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
FONTE DE RECURSOS: FPM, FMS, FMAS, FUNDEB, PAB, QSE e outros
DATA: 27 de março de 2024

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

ID: 16C5E1A429F84
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DO SEGUNDO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRA TO 032/2022

REFERÊNCIA: CONTRA TO 032/2022
PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 028/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ- PI, pessoa jurídica de
direito público interno, CNPJ: 06.554.141/0001-32
CONTRATADA: RETIFICA E AUTOPECAS SAO FRANCISCO LTDA CNPJ
nº22.162.112/0001-81
FUNDAMENTAÇÃO: art. 30, c/c art. 57 e alínea "d", inciso li do art. 65 ambos da
Lei 8.666/93.
OBJETO: O presente aditivo tem como finalidade prorrogar por mais 12 (doze) meses
a contratação de empresa para Prestação de serviços elétricos, mecânico, guincho,
manutenção preventiva e corretiva nos veículos de linha pesado.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
FONTE DE RECURSOS: FPM, FMS, FMAS, FUNDEB, PAB, QSE e outros
DATA: 27 de março de 2024

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro- CEP 64825-000